
 1 / 1 
 

2020 年 9 ⽉吉⽇ 
各位 
 

                                         

 
 
 
 
 

紙カタログ配布終了のお知らせ 
 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

この度、これまで配布しておりました紙カタログ(「AMINO ACIDS & CHIRAL BUILDING BLOCKS 

FOR DRUG DISCOVERY 2016 Vol.10」)を、請求数の減少とホームページのご利⽤の増加を理由

に配布を終了させていただくことといたしましたのでお知らせいたします。 

 

今後は、ホームページや情報誌で新製品などのお知らせを充実させていく所存でございます。また、

既存製品の製品情報に関しましても最新情報をホームページに更新いたしますのでホームページ

(https://www.watanabechem.co.jp/)を参照頂けますようお願いいたします。 

 

ご不便をお掛けすることもあるかとは存じますが、何卒ご理解いただき今後は弊社ホームページを

ご利⽤いただけますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

記 
 

カタログ配布終了⽇ ︓ 2020 年 9 ⽉ 30 ⽇(⽔) 

 

 以上 


